

Årsmelding for 2018



DEN NORSKE KIRKE Flå menighet

Menighetsrådets hovedansvar er i følge Kirkelovens § 9 det menighetsbyggende arbeidet;

”Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv, særlig at Guds ord blir rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig hjelp avhjulpet.

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, diakoni og kirkemusikk innarbeides og utvikles i soknet.”



23. april 2018: Årets flotte dugnadsgjeng- ute og inne! (Mette Goa Hugdal, foto).

Utdrag fra årsstatistikk

	2008	2016	2017	2018
Døpte i Flå kirke	16	8	14	7
Døpte i Flå menighet		12		
Konfirmanter	13?	24	15	24
Vielser	5	4	3	3
Gravferder	15	14	11	12
Gudstjenester	32	34	29	25
Gudstjeneste-deltakere	2181	2010	2055	1859
Nattverd-deltakere	131	301	127	135
Ofringer; beløp (- Misjonsprosjektet)	27.008 + misjonsprosjektet	34996	35612 (minus Vipps)	18.234 (+ misjonsprosjektet, minus Vipps)
KN- aksjonen, beløp		14854	15657	
Misjons-prosjektet, beløp	8.518	2.836	13.763, (innkludert offer på to konserter)	4.317
Frivillige medarbeidere		45		
Innmeldinger		0	1	0
Utmeldinger		11	5	0

Bemanning 2018

- Kirketjener Erling, reduserte sin stilling til 50% ved årets slutt. Ny kirketjener i 100%-stilling forventes ansatt etter nyttår
- Ellers er det stabilt når det gjelder de andre ansatte.

Menighetsrådet 2015-2019; medlemmer, verv og ansvarsområder

Faste medlemmer	Verv	Varamedlemmer	Verv
Mette Goa Hugdal	Leder, valgt for ett år	1. vara Hildegunn Gravvær Eggen	
Eli- Marie B. Rolseth	Nestleder, sekretær, Representant i Fellesrådet	2. vara Lisbet Engen	kasserer
Knut Ivar Grue	Representant i Fellesrådet	3. vara Anne Marie Langland	medlem i diakoniutvalget
Bjarte Ljøkjell	Vararepresentant i Fellesrådet	4. vara Marit Sunnset	
Eldbjørg Engan	Representant i redaksjonen for Helg i bygda	5. vara Ole Martin Haugen, permisjon fra fast plass	
Ivar Martin Skarhaug	2. vara til Fellesrådet		

Menighetsrådsmøter

Menighetsrådet har hatt åtte møter og behandlet 57 saker- deriblant

- Midler fra Folkegavekontoen som ble opprettet i forbindelse med 200- årsjubileet i 1994, skal benyttes til innkjøp av svelldører på orgelet samt nytt piano
- Ny løper på gulvet i kirka- avklart med organist Magnus og ordnet av Botngaard Rantex AS
- Felles Face book- side med Horg menighet opprettet
- Gelenderet ved hovedinngang er pusset opp ved hjelp av frivillig innsats
- Mulighet for å etablere Kirkestue på samfunnshuset begynt utredet
- Konfirmantforeldre og foresatte melder seg som frivillige på ulike arrangement i løpet av konfirmantåret; system utarbeidet
- Befaring med daglig leder med tanke på utbedring av trapp til prestesakristiet samt alternativ montering av lerret da det er tungt og vanskelig å håndtere lerretet slik det nå er organisert.
- Evaluering av gudstjenestetidspunkt kl. 14.00
- Støtte til utprøving av annen gudstjenestefrekvens i Melhus kommune
- Ønske om felles møte for alle fire menighetsråd i Melhus med tanke på å drøfte saker som angår alle sokna bl.a. vern av gravminner
- Mulighet for å realisere nytt bårerom som inntegnet på planer for redskapshus i 2010
- Kirkejubileum; Flå kirke 225 år i 2019
- Trykking av gudstjenesteprogram; behov for flere program med vanlig liturgi med innarbeidelse av ny versjon av Herrens bønn og nytt program med alternative liturgiske melodier.

I tillegg til rådets medlemmer deltok menighetspedagog Svanhild Christofie og organist Magnus Noreen på et møte. Revisjon av trosopplæringsplanen og ønske om solister på høytidsgudstjenester var noen av sakene som ble drøftet i den sammenheng

To fra menighetsrådet deltok på første felles menighetsrådsmøte for alle fire sokn i Melhus november 2018.

Kirkeverter og kirkekaffe

Også dette året har menighetsrådet organisert kirkeverter og kirkekaffe på alle gudstjenester. Vi ser at dette betyr mye for fellesskapet enten en er få eller mange.

Dugnad

Vår lokale kirkeverge, Johan Strengen, organiserte også årets dugnad i kirka der mange deltok på arbeidet både ute og inne og på felles kveldsmat etterpå. Takk for flott innsats- mange er trofaste år etter år, og så var det å flott å se nye ansikter!

Tiltak for konfirmanter med familie

I forbindelse med høstens pilgrimsvandring for konfirmanter til Kirkflå, stilte menighetsrådet med god og populær bevertning i Flåsen grendehus- Hildegunn Gravråk Eggen og Eldbjørg Engan organiserte dette.

Medlemmer i menighetsrådet stilte som medhjelpere på konsert for konfirmanter på Melhus bedehus i januar. I mai arrangerte menighetsrådet under ledelse av Lisbet Engen, også i år flott fest for konfirmanter med familie i forbindelse med samtalegudstjenesten.

Konserter og musikalske innslag

"Vi synger og spiller julen inn" bød også i år på mye flott sang og musikk ved Magnus Noreen, Lundarljom, Horg og Flå juniorkorps og Flå musikkorps. Lokale musikkrefter ble også hyret inn på noen høytidsgudstjenester.

Misjonsprosjektet har som tidligere år, fokus på psykisk helse Nepal i samarbeid med HimalPartner.

Samling for årets 50-årskonfirmanter

9. september deltok 10 konfirmanter fra 1968- kullet på gudstjeneste for å feire at det nå var 50 år siden de ble konfirmert i Flå kirke. Dette kullet var faktisk de aller første som hadde kvite kapper på den store dagen.

Etter ønske fra rådet, har det blitt en fast, liten tradisjon å ha presentasjon av årets konfirmanter samtidig som en gjør stas på dem som ble konfirmert i samme kirke 50 år tidligere.

Kirkens Nødhjelps innsamlingsaksjon

Årets fasteaksjon gikk av stabelen tirsdag 4. april, og konfirmantene med foreldre stilte også i år villig opp for å besøke alle husene i Flå. Ivar Martin Skarhaug er hovedansvarlig for god organisering av selve innsamlingen. Lisbet Engen ordnet velsmakende bevertning.

Flå diakoniutvalg

Kontaktperson i menighetsrådet er Anne Marie Langland.
Se ellers egen årsmelding.

Trosopplæringen, ulike tiltak

Tårngentdag: 6 tiåringer deltok- noe som utgjør 1/3 av årets kull

4- årsbok: tre påmeldte, men av ulike grunner kom de ikke på utdelinga likevel

6- årsbok: ni barn fikk boka og seks av dem var på selve utdelingen i kirka, noe som utgjør nesten halvparten av årets kull

Dåpssamlinger i forkant av dåpen: seks barn med foreldre deltok

Utdeling av Det nye testament til tiåringene: ni barn mottok testamentet i forbindelse med gudstjeneste- noe som utgjør 50% av kullet- sju av dem også deltok på samlinga etterpå.

Dåpshilsener til 1-, 2- og 3- årssdag for dåpsdag: 16 babyer født i 2015, 13 babyer født i 2016 og åtte babyer født i 2016 fikk hilsener- dette tilsvarer alle babyene født disse årene.

Lys våken- arrangementet måtte avlyses pga. knapphet på personalressurser.

Helg i bygda

Eldbjørg Engan er menighetsrådets medlem i redaksjonen og hatt artikkel med bilde på trykk i hver utgave. Se egen årsmelding.

Andre aktiviteter; bønnesamlinger i sakristiet

Bønnesamlinger i sakristiet er åpne og uformelle samlinger hver tirsdagskveld kl. 20-21

Menighetsrådet retter en varm takk til hver enkelt av menighetens medarbeidere; ansatte og frivillige, for det dere har bidratt med i løpet av 2018! Vi ser fram til videre samarbeid i 2019 og ønsker Guds velsignelse over hverdag og fest!

Flå menighetsråd, 15. mars 2019

Mette Goa Hugdal, leder